
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 161

03 апреля 2020 г. с. Войково

О проведении конкурса 
на право заключения договора 
о благоустройстве пляжа общего 
пользования в муниципальном 
образовании Войковского сельского 
поселения Ленинского района 

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики 
Крым от 20 декабря 2016 года № 615 «О некоторых вопросах благоустройства 
пляжей», руководствуясь Уставом муниципального образования Войковское 
сельское поселение Ленинского района Республики Крым, Администрация 
Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

вление вступав
А АУ;ГГ !

оселен

Провести конкурс на право заключения договора о благоустройстве пляжа 
общего пользования в муниципальном образовании Войковского 
сельского поселения Ленинского района Республики Крым 
2. Контроль за исполнением_настоящего решения оставляю за собой.

в силу с момента его подписания.3. Настоящее поста: 

Г лава администрации 

Войковского сельског И.В.Крутиков



Извещение
о проведении открытого конкурса на право заключения договора о 

благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном 
образовании Войковскою сельского поселения Ленинского района

Республики Крым

1. Информация об ответственном за организацию проведения конкурса:
1.1. Наименование: Администрация Войковского сельского поселения 
Ленинского района Республики Крым
1.2. Фактический адрес: 298221,Республика Крым, Ленинский район, 
с.Войково, ул. Шоссейная, д.10
1.3. Юридический адрес: 298221, Республика Крым, Ленинский район, 
с.Войково, ул.Шоссейная, д.10
1.4. Контактный телефон: 66-6-32

2. Порядок проведения конкурса:
2.1. Конкурс проводится на основании Постановления Администрации 
Ленинского района № 150 от 30.03.2020года «Об утверждении Положения о 
порядке проведения конкурса на право заключения договора о 
благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании 
Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым», на 
основании Постановления № 161 от 03.04.2020 года «О проведении конкурса 
на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования 
в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского 
района Республики Крым»
3. Предмет конкурса: право на заключение договора о благоустройстве 
пляжа.
4. Место приёма заявлений: 298221, Республика Крым, Ленинский район, 
с.Войково, ул. Шоссейная, д.10, Администрация Войковского сельского 
поселения.
5. Приём заявок на участие в Конкурсе: с 06 апреля 2020 г., ежедневно по 
рабочим дням с 08.30 до 16.30, с перерывом на обед с 12.00 до 13.00, кроме 
субботы и воскресенья. Прием заявлений -  до 27 апреля 2020 года.
6. Место, дата и время рассмотрения заявлений на участие в 
Конкурсе: 298221, Республика Крым, Ленинский район, с.Войково, ул. 
Шоссейная, д.10, Администрация Войковского сельского поселения. 
Примечание:
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 
02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации» в связи с распространением новой короновирусной инфекции 
(COVID-19), заявления строго принимаются посредством почтовой
связи.



ПЕРЕЧЕНЬ

Участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест 
массового отдыха, купания, туризма и спорта на водных объектах общего 
пользования, расположенных в границах населённых пунктов Воковского 
сельского поселения Ленинского района, Республики Крым

Номе
Р

Наименовани 
е места 

массового 
отдыха

Орие
нтир

на
местн
ости

Координаты Длин
а

Ширина 
участко 
в берега

Площад
ь

участко 
в берега, 

м2
1 Пляж общего 

пользования 
№ 1

с. Курортное

Точка
1

5028408,91
5364553,09 10

1588

Точка
2

5028429,13
5364548,11

Точка
2

5028429,13
5364548,11

36

Точка
3

5028435,21
5364623,95

Точка
3

5028435,21
5364623,95

10

Точка
4

5028415,13
5364631,16

Точка
4

5028415,13
5364631,16

40

Точка
1

5028408,91
5364553,09

2 Пляж общего 
пользования 

№ 2
с. Курортное

Точка
1

5028668,37
5365413,32 47

850

Точка
2

5028635,54
5365324,89

Точка
2

5028635,54
5365324,89 1

Точка
3

5028637,07
5365323,50

Точка
3

5028637,07
5365323,50 47

Точка
4

5028682,40
5365405,06

Точка
4

5028682,40
5365405,06 8



Точка
1

5028668,37
5365413,32

3 Пляж общего 
пользования 

№ 2
с. Курортное

Точка
1

5028745,91
5365531,12 15

Точка
2

5028727,98
5365507,86

Точка
2

5028727,98
5365507,86

1,5

Точка
3

5028731,09
5365506,13

Точка
3

5028731,09
5365506,13

4,5

Точка
4

5028724.89
5365494.89

Точка
4

5028724.89
5365494.89

2,0

Точка
5

5028720,78
5365497,13

Точка
5

5028720,78
5365497,13

17,0

Точка
6

5028702,24
5365468,09

Точка
6

5028702,24
5365468,09

8,0

Точка
7

5028715,33
5365457,94

Точка
7

5028715,33
5365457,94

14,0

Точка
8

5028736,11
5365477,69

Точка
8

5028736,11
5365477,69

25

Точка
9

5028757,31
5365522,24

Точка
9

5028757,31
5365522,24 7

Точка
1

5028745,91
5365531,12

4 Пляж общего 
пользования 

№ 4
с. Курортное

Точка
1

5028852,32
5365696,12 35

2400

Точка
2

5028810,42
5365640,05

Точка
2

5028810,42
5365640,05 6



Точка
3

5028833,28
5365620,71

Точка
3

5028833,28
5365620,71 24

Точка
4

5028864,67
5365658,05

Точка
4

5028864,67
5365658,05 13

Точка
5

5028887,59
5365672,53

Точка
5

5028887,59
5365672,53

80

Точка
1

5028852,32
5365696,12

5 Пляж общего 
пользования 

№ 5
с. Курортное

Точка
1

5029099,02
5366423,56 33

3900

Точка
2

5029142,33
5366378,85

Точка
2

5029142,33
5366378,85 34

Точка
3

5029192,09
5366419,51

Точка
3

5029192,09
5366419,51 28

Точка
4

5029139,30
5366462,78

Точка
4

5029139,30
5366462,78

37

Точка
1

5029099,02
5366423,56


