

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 161

03 апреля 2020 г.

с. Войково

О проведении конкурса на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 20 декабря 2016 года № 615 «О некоторых вопросах благоустройства пляжей», руководствуясь Уставом муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым, Администрация Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Провести конкурс на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым
 - 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Войковского сельского поселения

И.В.Крутьков

Извешение

о проведении открытого конкурса на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым

- 1. Информация об ответственном за организацию проведения конкурса:
- 1.1. Наименование: Администрация Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым
- 1.2. Фактический адрес: 298221, Республика Крым, Ленинский район, с. Войково, ул. Шоссейная, д.10
- 1.3. Юридический адрес: 298221, Республика Крым, Ленинский район, с.Войково, ул.Шоссейная, д.10
- 1.4. Контактный телефон: 66-6-32

2. Порядок проведения конкурса:

- 2.1. Конкурс проводится на основании Постановления Администрации Ленинского района № 150 от 30.03.2020года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым», на основании Постановления № 161 от 03.04.2020 года «О проведении конкурса на право заключения договора о благоустройстве пляжа общего пользования в муниципальном образовании Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым»
- 3. Предмет конкурса: право на заключение договора о благоустройстве пляжа.
- 4. Место приёма заявлений: 298221, Республика Крым, Ленинский район, с.Войково, ул. Шоссейная, д.10, Администрация Войковского сельского поселения.
- 5. **Приём заявок на участие в Конкурсе:** с 06 апреля 2020 г., ежедневно по рабочим дням с 08.30 до 16.30, с перерывом на обед с 12.00 до 13.00, кроме субботы и воскресенья. Прием заявлений до 27 апреля 2020 года.
- 6. **Место, дата и время рассмотрения заявлений на участие в Конкурсе:** 298221, Республика Крым, Ленинский район, с.Войково, ул. Шоссейная, д.10, Администрация Войковского сельского поселения.

Примечание:

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации» в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19), заявления строго принимаются посредством почтовой связи.

ПЕРЕЧЕНЬ

Участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест массового отдыха, купания, туризма и спорта на водных объектах общего пользования, расположенных в границах населённых пунктов Воковского сельского поселения Ленинского района, Республики Крым

Номе	Наименовани	Орие	Координаты	Длин	Ширина	Площад
p	е места	нтир		a	участко	Ь
	массового	на		!	в берега	участко
	отдыха	местн			_	в берега
		ости				M^2
1	Пляж общего	Точка	5028408,91			1588
	пользования	1	5364553,09		10	
	№ 1	Точка	5028429,13			
	с. Курортное	2	5364548,11			
		Точка	5028429,13	36		
		2	5364548,11			
		Точка	5028435,21			
		3	5364623,95			
		Точка	5028435,21		10	
		3	5364623,95			
		Точка	5028415,13			
		4	5364631,16			
		Точка	5028415,13	40		
		4	5364631,16			
	1	Точка	5028408,91	7		
		1	5364553,09			
2	Пляж общего	Точка	5028668,37			850
	пользования	1	5365413,32	47		
	№ 2	Точка	5028635,54			
	с. Курортное	2	5365324,89			
		Точка	5028635,54			
		2	5365324,89		1	
		Точка	5028637,07	1		
		3	5365323,50			
		Точка	5028637,07			
		3	5365323,50	47		
		Точка	5028682,40			
		4	5365405,06			
		Точка	5028682,40			
		4	5365405,06		8	

		Точка	5028668,37			
		1	5365413,32			
3	Пляж общего	Точка	5028745,91			
	пользования	1	5365531,12	15		
	№ 2	Точка	5028727,98			
	с. Курортное	2	5365507,86			
		Точка	5028727,98		1,5	
		2	5365507,86			
		Точка	5028731,09			
		3	5365506,13			
		Точка	5028731,09	4,5		
		3	5365506,13			
		Точка	5028724,89			
		4	5365494,89			
		Точка	5028724,89		2,0	
		4	5365494,89			
		Точка	5028720,78			Δ.
		5	5365497,13			
		Точка	5028720,78	17,0		
		5	5365497,13			
		Точка	5028702,24			
		6	5365468,09			
		Точка	5028702,24		8,0	
		6	5365468,09			
		Точка	5028715,33			
		7	5365457,94			
		Точка	5028715,33	14,0		
		7	5365457,94			
		Точка	5028736,11			
		8	5365477,69			
		Точка	5028736,11		25	
		8	5365477,69			
		Точка	5028757,31			
		9	5365522,24			
		Точка	5028757,31			
		9	5365522,24	7		
		Точка	5028745,91			
		1	5365531,12			
4	Пляж общего	Точка	5028852,32			2400
	пользования	1	5365696,12	35		
	№ 4	Точка	5028810,42			
	с. Курортное	2	5365640,05			
		Точка	5028810,42			
		2	5365640,05		6	

The state of the s

					1	1
		Точка	5028833,28			
		3	5365620,71			
		Точка	5028833,28			
		3	5365620,71	24		
		Точка	5028864,67			
		4	5365658,05			
		Точка	5028864,67			
		4	5365658,05	13		
		Точка	5028887,59			
		5	5365672,53			
		Точка	5028887,59		80	
		5	5365672,53			
		Точка	5028852,32			
		1	5365696,12			
5	Пляж общего	Точка	5029099,02			3900
	пользования	1	5366423,56		33	
	№ 5	Точка	5029142,33			
	с. Курортное	2	5366378,85			
		Точка	5029142,33			
		2	5366378,85	34		
		Точка	5029192,09			
		3	5366419,51			
		Точка	5029192,09			
		3	5366419,51		28	
		Точка	5029139,30			
		4	5366462,78			
		Точка	5029139,30	37		
		4	5366462,78			
		Точка	5029099,02			
		1	5366423,56			